

۲ بازیکنی که در لیست مجیدی نیستند!

■ از هفت بازیکنی که قراردادشان با استقلال به پایان رسیده، دو نفر در لیست فرهاد مجیدی قرار ندارند و باید فصل آینده را در تیمی به جز استقلال توپ بزنند.

۱- داریوش شجاعیان

مدیرعامل استقلال در پایان نشست هیات مدیره این باشگاه صحبت‌هایی مطرح کرد که در میان حرف‌های صبحت از تمديد قرارداد با ۵ بازیکن مورد نظر فرهاد مجیدی بود.

مددی در حالی صحبت از تمديد با ۵ بازیکن مورد نظر مجیدی انجام داد که در لیست بازیکنان این تیم نام ۷ بازیکن قرار دارد که قراردادشان به اتمام رسیده است تا مشخص شود ۲ نفر از این ۷ نفر در لیست مجیدی قرار نداشته و باید با آبی‌پوشان خنداحافظی کنند.

سید حسین حسینی، سیاوش یزدانی، مسعود ریگی، آرش رضوانند، فرشید اسماعیلی، داریوش شجاعیان و ارسلان مطهری ۷ بازیکنی هستند که ۵ نفر آنها در لیست مجیدی حضور داشته و ۲ نفر باید از این تیم جدا شوند. بررسی شرایط این ۷ بازیکن می‌تواند حدس و گمان‌هایی را برای مشخص کردن ۲ بازیکن مازاد استقلال داشته باشد.

سید حسین حسینی، سیاوش یزدانی، مسعود ریگی، آرش رضوانند، فرشید اسماعیلی، داریوش شجاعیان و ارسلان مطهری ۷ بازیکنی هستند که ۵ نفر آنها در لیست مجیدی حضور داشته و ۲ نفر باید از این تیم جدا شوند. بررسی شرایط این ۷ بازیکن می‌تواند حدس و گمان‌هایی را برای مشخص کردن ۲ بازیکن مازاد استقلال داشته باشد.

پایان داستان جدایی ام‌پایه از PSG

گروه ورزشی باشگاه رئال مادرید تلاش زیادی کرد تا کیلیان ام‌پایه را در تابستان سال جاری جذب کند. این بازیکن جوان هم علاقه زیادی به حضور در رئال داشت و حتی حاضر به تمديد قرارداد با تیم پاریسی نشد.

رئال برای جذب ام‌پایه در تابستان سال جاری رقم ۱۸۰ میلیون یورو را پیشنهاد داد اما پاری سن ژرمن حاضر به فروش این بازیکن نشد. طبق اعلام کاندنسر داستان حضور ام‌پایه در رئال حداقل در تابستان سال جاری به پایان رسید و این بازیکن رسماً در پاری سن ژرمن ماندنی شد تا جایی که او به هم تیمی‌هایش هم اعلام کرد که تا پایان قرارداد در تیم باقی خواهد ماند.

لئوناردو مدیر ورزشی پاری سن ژرمن از ادامه حضور ام‌پایه در تیم خیر داد. ام‌پایه تا تابستان ۲۰۲۲ با پاری سن ژرمن قرارداد دارد و باید دید که آیا باشگاه می‌تواند او را متقاعد به تمديد کند یا نه.

او را متقاعد به تمديد کند یا نه.

قرار داشت. وی در این دیدارها یک گل زد، ۲ بار هم پاس گل داد و ۴ بار هم از داوران کارت زرد گرفت.

شاید اوج عملکرد اسماعیلی را بتوان در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا دانست که یکی از ستاره‌های مرحله گروهی این مسابقات بود و نهایت بدشانسی او را هم در فینال جام حذفی دانست که با از دست دادن یک ضربه پنالتی، نقش مهمی در شکست آبی‌پوشان داشت.

۳- ارسلان مطهری

مطهری در مذاکرات اولیه‌اش با آبی‌پوشان به توافق نرسیده و گفته می‌شود اختلاف مالی نیز زیاد است. از سوی دیگر گویا این بازیکن پیشنهادی هم از لیگ ترکیه دارد و از همه اینها گذشته، مطهری به صورت تلویحی جدایی‌اش از استقلال را اعلام و با هواداران این تیم خنداحافظی کرده است.

با این وجود مطهری عملکردی نسبتاً قابل قبول در فصل گذشته داشته و احتمال اینکه با جدایی دیاباته و قایدی از جمع آبی‌پوشان مجیدی سوسمین مهاجمش را هم در لیست مازاد قرار دهد کم است؛ مگر آنکه امیدی به بازگشت او نداشته باشند.

مطهری هم می‌تواند یکی از ۲ بازیکنی باشد که در لیست تمديدی‌ها نیست. مهاجم آبی‌پوشان در فصل گذشته بعد از قایدی دومین بازیکن پسر کار بود و در ۲۸ بازی این تیم به میدان رفت و ۲۰۶۲ دقیقه در زمین

گروه ورزشی - کارشناس

فوتبال ایران با انتقاد از نبود شفافیت مالی در لیگ برتر گفت: تنها کسانی که از این شرایط سود می‌برند دلالت‌ها هستند.

پایان یافت درباره شرایط نقل و انتقالات تابستانی تیم‌ها برای حضور در لیگ برتر بیست و یکم گفت: رفت و آمد بازیکن در فصل نقل و انتقالات امری طبیعی است. تیم‌هایی که اهداف متفاوتی برای خود برنامه‌ریزی کردند طبیعی است که بودجه‌های سنگین را برای این موضوع کنار بگذارند. شاهد این موضوع هم هستیم که تیم‌های صنعتی فعالیت‌های گسترده‌ای را انجام می‌دهند.

ننادری، هفتمین بازیکن پرکار فصل آبی‌پوشان باشد.

اما گفته می‌شود رضوانند برای تمديد قرارداد درخواست افزایش زیادی داشته که این به مذاق مدیران باشگاه خوش نیامده است. این حال، بسیار بعید است که رضوانند در لیست مازاد قرار داشته باشد و شاید تنها عامل جدایی احتمالی او، عدم توافق مالی باشد.

۶- سیاوش یزدانی و مسعود ریگی

سیاوش یزدانی و مسعود ریگی را به لحاظ فنی در لیست بازیکنان مازاد مجیدی دانست. یزدانی در فصل گذشته و به خصوص در اواخر فصل رهبر و ستون خط دفاعی آبی‌پوشان و بهترین مدافع این تیم بود.

ریگی هم که از با اخلاق‌ترین بازیکنان دو فصل اخیر و به خصوص فصل گذشته آبی‌پوشان بود و کمتر پیش آمد که او در ترکیب اصلی قرار نداشته باشد. این هافبک چند پسته در فصل گذشته نقش «آچار فرانسه» را برای آبی‌پوشان بازی کرد و اگر به لحاظ فنی حساب شود، احتمال اینکه او در لیست مازاد قرار داشته باشد بسیار کم است.

هافبک میانی آبی‌پوشان فصل گذشته از ۲۷ بازی از ۳۰ بازی به میدان رفت و میزان حضورش در میدان ۱۷۶۶ دقیقه بود تا بعد از قایدی، مطهری، ریگی، مرادمند، غفوری و

پرسپولیس باید برای تمديدها عجله کند

فکر می‌کنم این موضوع می‌تواند کار را برای کادر فنی پرسپولیس دشوار کند. وضعیت مالی در نقل و انتقالات فوتبال ایران کاملاً مهم است.

سازمان لیگ فوتبال نیاز دارد تا خیلی شفاف به باشگاه‌ها فرصت هزینه کردن بدهد و برای آنها سقفی را تعیین کند تا نسبت به بودجه‌ای که دارند بازیکن بخرند. مگر تیم‌های صنعتی مثل دولتی‌ها باشند که پول مردم را خرج می‌کنند؟ باید بدانیم اگر باشگاهی هم خصوصی اداره می‌شود مالک آن قرارداد بازیکنان آزاد خود همچون کنعانسی زادگان، نورالهی و مغاللو گذاری دل‌زده کنیم.

اقتصاد کیش

روزنامه اقتصاد کیش مشترک می‌پذیره:

علاقه مندان به اشتراک و دریافت روزنامه اقتصاد کیش می‌توانند فرم زیر را تکمیل و پس از پرداخت هزینه اشتراک به حساب جاری ۸۷۱۰۰۰۹ و یا شماره کارت: ۵۸۹۴۶۳۷۰۰۰۸۳۷۱۴ با بانک رفاه شعبه بازار پانیند به نام شرکت اقتصاد کیش فرم را به همراه رسید واریزی به نشانی ویلاهای مروارید - بالای بانک سینا - بلوک B۳ - طبقه ۳ - واحد ۷۱۵ - یا به شماره ۴۴۴۲۴۹۶۸ فاکس نمایید.

۳ ماهه: ۳/۷۵۰/۰۰۰ ریال	۱ ماهه: ۱/۲۵۰/۰۰۰ ریال
۶ ماهه: ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال	یکساله: ۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال

مشخصات:

نام شرکت / موسسه / شخص:

نشانی:

تلفن:

تعداد مورد تقاضا:

توضیحات:

۱. هزینه اعلام شده برای ۱ نسخه روزنامه می باشد.
۲. در صورت تغییر محل، نشانی جدید را به امور مشترکین اطلاع دهید.
۳. تاریخ شروع و پایان دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.
۴. حداقل دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.

در صورت عدم دریافت روزنامه سریعاً به امور مشترکین اطلاع دهید.

شماره مستقیم امور مشترکین روزنامه ۴۴۴۲۲۹۱۰

بازارانه نظرات، انتقاد و پیشنهادات سازنده خود ما را در این امر یاری نمائید.

ویژه جزیره کیش



چرخه دلایسم هنوز وجود دارد

تیم‌هایی همچون پرسپولیس و استقلال باید خصوصی شوند. باید لیگ برتر ایران از ظرفیت‌های مالی خود استفاده کند.

کارشناس فوتبال ایران خاطر نشان کرد: سابقه برگزاری ۲۰ دوره از بازی‌ها را داریم اما همچنان حرفه‌ای نیستیم. تنها افراد حرفه‌ای در این فوتبال دلالت‌ها هستند. چرخه دلایسم در فوتبال ایران وجود دارد و واقعا ساختن آینده و بهتر بودن نتایج مان در مسابقات پیش رو، باید حتماً به این جوانان رجوع کنیم، این جوانان هستند که می‌توانند تیم بزرگسالان ما را تقویت کنند. فکر می‌کنم این بچه‌های پتانسیل هم دارند. کاوه اظهار داشت: از این به بعد هم خودشان و ما هم به عنوان متولی بخش فنی در فدراسیون، باید تلاش کنیم با برنامه‌ریزی که صورت می‌گیرد، این تیم را حفظ کنیم. مدیر تیم‌های ملی کشتی آزاد با اشاره به این موفقیت تأکید کرد: اگر کاری که برای آینده و پشتوانه سازی انجام می‌دهیم به خوبی و طبق برنامه جلو برود، می‌توانیم در المپیک نتیجه آن را ببینیم. وی خاطر نشان کرد: البته بچه‌ها باید روح‌پزیرگی داشته باشند و خیلی زود فکر نکنند که با یک مدال کارشان تمام شده، اما با روحیه‌ای که در چند نفر از بچه‌ها دیدیم، می‌تواند آینده کشتی ما را تضمین کند.

او ادامه داد: متأسفانه تیم‌هایی در لیگ برتر هستند که تکلیف منابع مالی آنها همچنان نامشخص است اما مسئولیت استقلال و پرسپولیس با وزارت ورزش است و اقدامی برای تعیین بودجه آنها نمی‌شود.

رفت درباره افزایش قیمت بازیکنان تأکید کرد: باید پذیریم بازیکنان خوبی داریم که قیمت آنها نسبت به کشورهای همسایه پایین‌تر است اما باید همین قیمت‌ها را با اقتصاد کشور هم مقایسه کرد. فوتبال ایران اقتصاد بیماری دارد.

قهرمانی آزادکاران جوان در مسابقات جهانی نوید بخش روزهای خوب در المپیک ۲۰۲۴

ملی پوش تجربه کرد و با توجه به سن کمش چنین میدانی را نرفته بود، و گرنه توانایی‌های بیشتری داشت. به هر حال به هدفمان که تزیق این جوانان به تیم بزرگسالان بود، رسیدیم. مدیر تیم‌های ملی کشتی آزاد با بیان اینکه با توجه به درخشش این بچه‌ها، آینده درخشانی در انتظار کشتی سازان آینده و بهتر بودن نتایج مان در مسابقات پیش رو، باید حتماً به این جوانان رجوع کنیم، این جوانان هستند که می‌توانند تیم بزرگسالان ما را تقویت کنند. فکر می‌کنم این بچه‌های پتانسیل هم دارند. کاوه اظهار داشت: از این به بعد هم خودشان و ما هم به عنوان متولی بخش فنی در فدراسیون، باید تلاش کنیم با برنامه‌ریزی که صورت می‌گیرد، این تیم را حفظ کنیم. مدیر تیم‌های ملی کشتی آزاد با اشاره به این موفقیت تأکید کرد: اگر کاری که برای آینده و پشتوانه سازی انجام می‌دهیم به خوبی و طبق برنامه جلو برود، می‌توانیم در المپیک نتیجه آن را ببینیم. وی خاطر نشان کرد: البته بچه‌ها باید روح‌پزیرگی داشته باشند و خیلی زود فکر نکنند که با یک مدال کارشان تمام شده، اما با روحیه‌ای که در چند نفر از بچه‌ها دیدیم، می‌تواند آینده کشتی ما را تضمین کند.



گروه ورزشی - محسن کاوه سرمربی تیم ملی کشتی آزاد جوانان، پس از قهرمانی این تیم در مسابقات جهانی روسیه گفت: مسابقات خوبی را تجربه کردیم و از قبل هم پیش‌بینی ما این بود که بچه‌ها در این رقابت‌ها درخشش خوبی داشته باشند. کاوه افزود: بیشترین هدف ما هم موضوع پشتوانه سازی برای تیم ملی بزرگسالان بود، از قبل هم مشخص بود که طبق چرخه انتخابی، چند نفر از بچه‌های تیم جوانان می‌توانند در ترکیب تیم بزرگسالان به جهانی نروند. این اقدامات شسوند. مدیر تیم‌های ملی کشتی آزاد تأکید کرد: الان فکر می‌کنم با مدال‌هایی که بچه‌ها کسب کردند، حضورشان را در جهانی نروژ تثبیت کردند و خودشان

شرط استقلال برای فروش قایدی به الاهلی

قایدی که همچنان با استقلال قرارداد دارد، به مبلغی بیش از ۲ میلیون دلار به الاهلی فروخته می‌شود تا استقلال هم از این طریق بتواند بخشی از مطالبات و بدهی‌های خارجی خود از جمله بدهی سنگین به «آندره استرترماچونی» سرمربی ایتالیایی را بپردازد. «UAE Sport News» مدعی شد استقلال برای فروش قایدی به شتاب الاهلی شرط کرده است که این مهاجم بعد از بازی استقلال با الهلال به امارات برود. استقلال روز ۲۲ شهریور در مرحله یک هشتم‌نهایی لیگ قهرمانان



سامانه آنلاین سفارش غذا در جزیره کیش

www.F4K.ir